
UCHWAŁA  NR  XXV/130/09 

RADY  GMINY  LIPNO 

z dnia 4 sierpnia 2009 r. 

 

 

w sprawie   uchylenia uchwały Rady Gminy Lipno Nr XXIV/123/09 z dnia 30.06.2009 r.               

w sprawie udziałów mieszkańców gminy w partycypacji kosztów budowy 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków na terenach o zabudowie rozproszonej. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz..1591 ze zmianami)  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Uchyla się  uchwałę Rady Gminy Lipno Nr XXIV/123/09  z dnia 30.06 2009 roku w sprawie 

udziałów mieszkańców gminy w partycypacji kosztów budowy przyzagrodowych oczyszczalni 

ścieków na terenach o zabudowie rozproszonej. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Rady Gminy Lipno Nr XXIV/123/09 z dnia 30.06.2009 roku określono 

procentowy udział zainteresowanych mieszkańców Gminy Lipno w kosztach budowy 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków. Po przekazaniu tej uchwały do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy Delegatury we Włocławku okazało się, iż Izba wyraża pogląd, że w 

uchwale przy realizacji tego typu inwestycji należy zawrzeć także szereg innych rozwiązań 

precyzujących sposób prowadzenia i finansowania takich zadań. 

Wskazywano także, że nie może uczynić tego organ wykonawczy to jest Wójt Gminy Lipno. 

W takiej sytuacji przedłożono na sesję Rady Gminy Lipno projekt niniejszej uchwały celem 

uchylenia wskazanej uchwały z 30.06.2009 roku natomiast regulacje określające zasady budowy i 

finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków zostaną przedstawione Radzie  w projekcie  

odrębnej uchwały. 

   

 

 

 

 

 


